

## **Energikøb ApS**

**Sorøvej 78, 1. th.  
4200 Slagelse**

**CVR-nr. 35 84 31 08**

### **Årsrapport for 2020**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. maj 2021

---

Martin Frieboe Lundqvist  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Energikøb ApS  
Sorøvej 78, 1. th.  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35 84 31 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 29. april 2014

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

### Direktion

Martin Frieboe Lundqvist, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning indenfor energioptimering og dermed beslægtet virksomhed samt handel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.113.726, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.004.548.

Ledelsen anser der realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.258.798</b>	<b>3.294.822</b>
Personaleomkostninger	1	-795.789	-1.378.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-16.584</u>	<u>-62.757</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.446.425</b>	<b>1.853.992</b>
Finansielle indtægter		12.422	0
Finansielle omkostninger		<u>-20.158</u>	<u>-946</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.438.689</b>	<b>1.853.046</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-324.963</u>	<u>-408.357</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.113.726</u></b>	<b><u>1.444.689</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	1.000.000
Overført resultat		<u>613.726</u>	<u>444.689</u>
		<b><u>1.113.726</u></b>	<b><u>1.444.689</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.610	116.687
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.610</b>	<b>116.687</b>
Deposita		6.600	6.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.600</b>	<b>6.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.210</b>	<b>123.287</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.382.711	1.762.999
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	685.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	476.234
Andre tilgodehavender		37.461	43.571
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.288	0
Udskudt skatteaktiv		2.192	7.407
Periodeafgrænsningsposter	3	28.506	31.275
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.453.158</b>	<b>3.007.422</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.642.431</b>	<b>2.455.993</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.095.589</b>	<b>5.463.415</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.115.799</b>	<b>5.586.702</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.454.548	840.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.004.548</u></b>	<b><u>1.890.822</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.204	2.129.365
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.800	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		319.748	414.405
Anden gæld		<u>672.499</u>	<u>1.152.110</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.111.251</u></b>	<b><u>3.695.880</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.111.251</u></b>	<b><u>3.695.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.115.799</u></b>	<b><u>5.586.702</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	840.822	1.000.000	1.890.822
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	613.726	500.000	1.113.726
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.454.548</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.004.548</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	696.753	1.234.790
Pensioner	82.967	110.057
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.069</u>	<u>33.226</u>
	<b><u>795.789</u></b>	<b><u>1.378.073</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	319.748	414.405
Årets udskudte skat	<u>5.215</u>	<u>-6.048</u>
	<b><u>324.963</u></b>	<b><u>408.357</u></b>
<b>3 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer, kontingenter mv.		
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ML Holding Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.		